1

     UBND THÀNH PHỐ TÂY NINH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 252  /TB-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       TP. Tây Ninh, ngày  23   tháng 12  năm 2015

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ và trực Tết Dương lịch 01/01/2016

Thực hiện Thông báo số: 2619/SGD&ĐT-VP ngày 18/12/2015 của Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh Tây Ninh và Thông báo số số 245/TB-UBND ngày 22 tháng 12 năm 2015 của

UBND thành phố Tây Ninh về việc nghỉ Tết Dương lịch 01/01/2016, Phòng Giáo dục và

Đào tạo thông báo:

 1/ - Tất cả cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh được nghỉ 01 ngày: thứ Sáu, ngày

01 tháng 01 năm 2016.

 2/- Các đơn vị, trường học trực thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố treo cờ

Tổ quốc tại trụ sở đơn vị, trường học trong ngày Tết Dương lịch 01/01/2016 (Cờ tổ quốc đã

cũ, bạc màu phải thay mới trước khi treo).

 3/- Hiệu trưởng phân công lãnh đạo, cán bộ, giáo viên, nhân viên đơn vị trực trong

ngày 01/01/2016 để bảo vệ tài sản cơ quan, bảo đảm cơ quan sạch đẹp, an toàn, phòng chống

cháy nổ. Người được phân công trực được bố trí nghỉ bù hoặc được bồi dưỡng theo chế độ

quy định. Hiệu trưởng thực hiện triệt để Luật thực hành tiết kiệm, chống lãng phí trong ngày

lễ, tết.

 4/- Báo cáo danh sách trực về Phòng Giáo dục và Đào tạo ( Đặng Thị Phong) ngày

25/12/2015.

 Yêu cầu thủ trưởng đơn vị, trường học tổ chức thực hiện đúng nội dung thông báo./.

Nơi nhận:             TRƯỞNG PHÒNG
- UBND TPTN;

- Công an TPTN;

- Các trường MN,TH,THCS;

- Lưu PGDĐT.

		2015-12-23T10:35:22+0700
	Việt Nam
	Lê Minh Hoàng<hoanglm@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!